



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20170605002

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
014235	BANNER 1X0,80			
	D OLIVEIRA DE MELO	60,000	72,000	4.320,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	60,000	75,000	4.500,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	60,000	76,500	4.590,00
	Valores médios :		74,500	4.470,00
014226	ADESIVO 40X60CM			
	D OLIVEIRA DE MELO	100,000	21,600	2.160,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	100,000	21,000	2.100,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	100,000	22,000	2.200,00
	Valores médios :		21,533	2.153,33
014228	BANNER 3X2			
	D OLIVEIRA DE MELO	60,000	540,000	32.400,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	60,000	570,000	34.200,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	60,000	550,000	33.000,00
	Valores médios :		553,333	33.200,00
014238	BANNER 2X1,5			
	D OLIVEIRA DE MELO	60,000	270,000	16.200,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	60,000	285,000	17.100,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	60,000	275,000	16.500,00
	Valores médios :		276,667	16.600,00
014239	CONFEÇÃO DE BORRACHA DE CARIMBO - PRINT 4911			
	D OLIVEIRA DE MELO	40,000	25,000	1.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	40,000	25,000	1.000,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	40,000	25,000	1.000,00
	Valores médios :		25,000	1.000,00
014240	CONFEÇÃO DE CARIMBO - PRINT 4911			
	D OLIVEIRA DE MELO	200,000	45,000	9.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	200,000	44,000	8.800,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	200,000	45,000	9.000,00
	Valores médios :		44,667	8.933,33
014242	CÓPIAS EM PAPEL A4			
	D OLIVEIRA DE MELO	7.000,000	0,300	2.100,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	7.000,000	0,330	2.310,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	7.000,000	0,300	2.100,00
	Valores médios :		0,310	2.170,00
014243	FAIXAS COM IMPRESSÃO EM LONA 5X0,80			
	D OLIVEIRA DE MELO	100,000	360,000	36.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	100,000	355,000	35.500,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	100,000	350,000	35.000,00
	Valores médios :		355,000	35.500,00
014244	PINTURAS EM CAMISAS			
	D OLIVEIRA DE MELO	1.000,000	15,000	15.000,00
	F.G.DE MELO EIRELI-ME	1.000,000	15,000	15.000,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	1.000,000	16,000	16.000,00
	Valores médios :		15,333	15.333,33
014245	PLACAS EM MÁRMORE PARA INAUGURAÇÃO 60X40			
	D OLIVEIRA DE MELO	60,000	500,000	30.000,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	F. G. DE MELO EIRELI-ME	60,000	550,000	33.000,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	60,000	600,000	36.000,00
	Valores médios :		550,000	33.000,00
014247	PLOTAGEM A1			
	D OLIVEIRA DE MELO	60,000	10,000	600,00
	F. G. DE MELO EIRELI-ME	60,000	11,000	660,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	60,000	10,000	600,00
	Valores médios :		10,333	620,00
014248	PLOTAGEM A3			
	D OLIVEIRA DE MELO	60,000	7,000	420,00
	F. G. DE MELO EIRELI-ME	60,000	9,000	540,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	60,000	7,000	420,00
	Valores médios :		7,667	460,00
014250	FICHA DATILOSCÓPIA CIVIL			
	D OLIVEIRA DE MELO	30.000,000	0,300	9.000,00
	F. G. DE MELO EIRELI-ME	30.000,000	0,320	9.600,00
	VALMIR MARQUES PAIVA	30.000,000	0,350	10.500,00
	Valores médios :		0,323	9.700,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20170605002

Pag.: 3

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
D OLIVEIRA DE MELO					
014235	BANNER 1X0,80	60,000	72,000	4.320,00	
014228	BANNER 3X2	60,000	540,000	32.400,00	
014238	BANNER 2X1,5	60,000	270,000	16.200,00	
014239	CONFECÇÃO DE BORRACHA DE CARIMBO - PRINT 4911	40,000	25,000	1.000,00	
014242	CÓPIAS EM PAPEL A4	7.000,000	0,300	2.100,00	
014244	PINTURAS EM CAMISAS	1.000,000	15,000	15.000,00	
014245	PLACAS EM MÁRMORE PARA INAUGURAÇÃO 60X40	60,000	500,000	30.000,00	
014247	PLOTAGEM A1	60,000	10,000	600,00	
014248	PLOTAGEM A3	60,000	7,000	420,00	
014250	FICHA DATILOSCÓPIA CIVIL	30.000,000	0,300	9.000,00	
Total do(s) item(ns) :				111.040,00	
F.G.DE MELO ERELI-ME					
014226	ADESIVO 40X60CM	100,000	21,000	2.100,00	
014239	CONFECÇÃO DE BORRACHA DE CARIMBO - PRINT 4911	40,000	25,000	1.000,00	
014240	CONFECÇÃO DE CARIMBO - PRINT 4911	200,000	44,000	8.800,00	
014244	PINTURAS EM CAMISAS	1.000,000	15,000	15.000,00	
Total do(s) item(ns) :				26.900,00	
VALMIR MARQUES PAIVA					
014239	CONFECÇÃO DE BORRACHA DE CARIMBO - PRINT 4911	40,000	25,000	1.000,00	
014242	CÓPIAS EM PAPEL A4	7.000,000	0,300	2.100,00	
014243	FAIXAS COM IMPRESSÃO EM LONA 5X0,80	100,000	350,000	35.000,00	
014247	PLOTAGEM A1	60,000	10,000	600,00	
014248	PLOTAGEM A3	60,000	7,000	420,00	
Total do(s) item(ns) :				39.120,00	
Total geral :				177.060,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20170605002

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
014235	BANNER 1X0,80	60,0000	74,500	4.470,00
014226	ADESIVO 40X60CM	100,0000	21,533	2.153,30
014228	BANNER 3X2	60,0000	553,333	33.199,98
014238	BANNER 2X1,5	60,0000	276,667	16.600,02
014239	CONFEÇÃO DE BORRACHA DE CARIMBO - PRINT 4911	40,0000	25,000	1.000,00
014240	CONFEÇÃO DE CARIMBO - PRINT 4911	200,0000	44,667	8.933,40
014242	CÓPIAS EM PAPEL A4	7.000,0000	0,310	2.170,00
014243	FAIXAS COM IMPRESSÃO EM LONA 5X0,80	100,0000	355,000	35.500,00
014244	PINTURAS EM CAMISAS	1.000,0000	15,333	15.333,00
014245	PLACAS EM MÁRMORE PARA INAUGURAÇÃO 60X40	60,0000	550,000	33.000,00
014247	PLOTAGEM A1	60,0000	10,333	619,98
014248	PLOTAGEM A3	60,0000	7,667	460,02
014250	FICHA DATILOSCÓPIA CIVIL	30.000,0000	0,323	9.690,00
			Total :	163.129,70